Quinta-feira
08 de Fevereiro de 2024
Ano: 04
Edição: 562

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  03
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 08 de Fevereiro de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

     Portaria

 Nº 020/2024

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CNPJ (MF) 13.655.659/0001-28

PORTARIA Nº 020/2024, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

“Nomeia Secretário Municipal da Juventude do Município
de Tabocas do Brejo Velho/BA e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO

DA BAHIA, no uso das suas atribuições e deveres legais, especificamente o que
dispõe a Lei Orgânica Municipal, e Lei Municipal 365/2016, de 16 de agosto de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. FRANCISCO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR, Portador do
CPF 041.280.715-79 e da Cédula de Identidade RG. nº 1562452720 SSP/BA para

ocupar o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA JUVENTUDE do município de

Tabocas do Brejo Velho/BA.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA,

em 08 de fevereiro de 2024.

Da UA
Prefeito Municipal

Praça Municipal, 86 - Centro - Fone: (77) 3657-2148-PABX FAX: (77) 3657-2160
CEP.: 47 760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia.

www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/